15 Meritis Idem Epist. 6, 83. Moribus Ouid. Amor. 2, 14, 9. *at. Matribus.* Ratione aliqua Claud. in Eutrop. 1, 77. Ouid. Art. 2, 304 Compositum discrimen (*capillorum*) erit; discrimina lauda: Torserit igne comam; torte capille place, *i. tortus capillus tibi placeat. Sed et de rebus seuerioribus ponitur hoc verbum.* Cic. pro Domo 53

20 Nonne fieri poterat, vt populo de Cyprio rege Placeret, de exulibus Byzantinis Displiceret? Agam sic, vt ipsi auctori huius disciplinae placet Cic. de Finib. 1, 28. Plus iusto Hor. Carm. 3, 7, 24. Medico quid placeat videbis Cic. Fam. 16, 1. Nec carmina nobis ipsa placent Virg. Ecl. 10, 63. Coepta placent Ouid. Met. 8, 67. Me-

25 um mihi placebat, illi suum Cic. Att. 14, 22. Oia semper placuerunt meae menti Ouid. Trist. 4, 8, 7. Rura mihi, et rigui placeant in vallibus amnes Virg. Georg. 2, 485. Sententia ista tibi placuit Propert. 2, 9, 37.

30 ¶ 2 Placet, fere in tertiis personis, pro Videtur, cum de Senatoriis aut Philosophorum adeo sententiis sermo est. Cic. Philipp. 3 extr. Et vt pro tantis eorum in Reip. meritis honores eis habeantur, gratiaeque referantur, Senatui placere. Idem Fam. 1, 2 Iraque postridie placuit, vt breuiter sententias diceremus. Sic de Diuin. 1, 110 c. 49 Vt doctissimis sapientissimisque placuit. Cic. Philipp. 6, 2 Tumultum esse decerni, iustitium edici, saga sumi, dixi placere. Vlpian. in l. Si rem D. de praescript. verb. Si quum vnum bouem haberem, et vicinus vnum, placuerit inter nos, vt per denos dies ego ei, et ille mihi bouem commodarem; vt opus faceret, etc. Sic Petron. 127 Si placet, amplexum sume. Non ita dis placuit Ouid. Trist. 4, 11, 7. Cic. Attic. 13, 1 Exspecto, quid istis Placeat de

40 epistola ad Caesarem. Idem Fam. 11, 1 Quum in his angustiis versarer, Placitum est mihi, vt postularem legationem liberam mihi. *add. ib. 8, 4.* Placuit et Placitum est: sicut Licuit et Licitum est, dicimus, *ait. Seru. ad Virg. Aen. 1, 285* Consilia in melius referet, mecumque fouebit Romanos rerum dominos, gentemque togatam. Sic placitum. *Vbi Seruius: Placitum, vel satis, vel mihi: nam impersonale est. Sed et pass. Placita es Ouid. Amor. 2, 4, 18. Cic. de Orat. 2, 15 c. 4* Ego enim (vt quemadmodum sentio, loquar) nunquam mihi minus, quam hesterno die placui. Cura placendi tibi est Ouid. Met. 13, 764. Studiosa mulier placendi Idem de Arte Am. 3, 423.

50 Fidem faciebat se velle placere Cic. ad Quint. Frat. 2, 6 pr. *i. sic a. Turum, vt gratiam mereretur. Eleganter in expostulationibus utitur Ter. Eun. 5, 2, 12* THA. Aufugistin? CHER. hera, factum. TH. fatin' id tibi placet? *Vid. et Cic. Att. 6, 6 p. 625 Graeu. Priapei. c. not. Scalig. p. 64 pro Bandivi. Tacit. de Orat. 32* Satis multos offendit: qui si forte hoc audirent, satis scio dicturos, me, dum iuris et philosophiae scientiam tanquam oratori necessariam laudo, ineptiis meis placuisse.

55 PLACENS, entis. Partic. [*ἀρέσκων*] Vxor placens Hor. Carm. 2, 14, 21. Non quasi hominibus placentes, sed Deo Vulg. 1 Theff. 2, 4.

PLACENTIA, ae. f. Apul. de Philosoph. 2 p. 15, 33 Ad placentiam ac mediocritatem libido fleclitur, *i. coercetur, ne progrediatur ultra id, quod placet.*

PLACITVS, a, um. Aliud Particip. [*ἡγεσμένος*] Quod placuit. 65 Ter. in Probl. Hec. 2t Vbi sunt cognitae, placitae sunt. Columel. in praefatione 1 Disciplina placita. Bonis abstinuisset placitis, est virtus Ouid. Epist. 17, 98. Fagi Nemesian. Ecl. 4, 9. Forma Ouid. Fast. 2, 777. *it. A. A. 3, 335.* Maxime placitam Feminam seucare Suet. Calig. c. 36. In Locum ambobus placitum conueniunt Sall. B. Iug. c. 81. Paci placita Oliua Virg. Georg. 2, 425. Superl. Iustin. 18, 3, 9 Eumque potissimum quasi placitissimum diis. *Vid. ibi Scheffer. et Stat. Theb. 12, 302.* ¶ 2 Placitus et Placidus saepe confunduntur a librariis. *Vid. Drakenb. ad Sil. 1, 11. conf. Nemes. Ecl. 4, 9.*

70 PLACITVM, i. n. [*ἀπόσσω, ἄγερον*] *Decretum: quod quae decreta sunt, ea sic Senatui vel maioribus placuisse videntur.* Plin. 14, 22 Medicorum placitis nouitate aliqua sese commendantium. Pro Pacto et conuento Hermogenianus in l. Inertis D. de iudiciis, sed et si qui numis redemptos se, et non manumissos contra Placiti fidem asse-

80 PLACITVRVS, a, um. Particip. [*ἀπόσσω*] Tu doctus, iniquas Parcarum praenosse manus, fatumque quod ultra est, Et summo placitura Ioui Stat. Theb. 1, 705. Dicta haud placitura referre Virg. Aen. 12, 76. Sacerdos placitura Marti Tibull. 2, 5, 51. *Add. Cic. ad Quint. Frat. 3, 1 c. 4.*

PLACENDVS, a, um. Adi. [*ἀπεστος*] Quod placere debet, et acceptum esse. Plaut. Trinum. 5, 2, 35 Si illa tibi placet, placenda dos quoque est, quam dat tibi.

90 PLACITO, are. Frequentat. [*ἀπόσσωμαι*] Plaut. Bacchid. 4, 10, 5 Neque placitant mores.

PLACIBILIS, e. Adi. Tertull. de Resurr. Carni. c. 47 Hostia placibilis Deo.

PLACOR, oris. m. Vulg. Interpr. Sirac. c. 4, 13 Complectitur placorem eius. *Add. ib. 39, 22. ἀπέσσωαι* Gloss. Cyrill.

95 PLACESCO, ere. Quod otium placeret Tac. Ann. 14, 3, 1 *ex emend. Barthii ad Guil. Brit. p. 495. vulgo, laceret, s. laceret.*

PLACIVVS, a, um. Adi. *ἀπεστος* Gloss. Gr. Lat.

PLACIDVS, a, um. Adi. [*πραΐς, ἡμερής, χερσός*] *Mitis, sedatus: quod illa, quae queta sunt, omnibus placent.* Non satis accurate Donatus: Clemens, est circa recte agentes: Placidus etiam circa delinquentes. Clemens, animo: Placidus, vultu. Haec Donatus ad Ter. Adelpi. 5, 4, 10 Clemens, placidus, nulli laedere os, aridire omnibus. Sed quae facile usus redarguat. Plaut. Merc. 5, 4, 4 Vxor tibi placida et placata est. Feruere et Placidum esse, *contraria* Ter. Adelpi. 4,